MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013

COMUNICADO Nº 01

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Fica indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
para doador de medula óssea, da seguinte candidata para o cargo de Auditor Fiscal
Tributário I do Concurso nº 02/2013:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF
55360 CAROLINE CISLAGHI DE OLIVEIRA 10476694-3 PR

 2. A candidata relacionada no item anterior poderá requerer à
Secretaria de Recursos Humanos do Município a ficha de inscrição para pagamento
da taxa.

3. Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de
inscrição para os doadores de medula óssea, dos seguintes candidatos relacionados,
devendo retirar junto à Secretaria de Recursos Humanos do Município a ficha de
inscrição, a partir de 07 de outubro de 2013:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

55699 ADEMIR FERREIRA DA SILVA 73801117 PR

56385 ADRIANE ORTIZ CONDE KREOZER 67626290 PR

55560 ADRIELI NASCIMENTO 97050759 PR

52553 ALANA GABRIELA ARALDI ANSOLIN 90752316 PR

54856 ALESSANDRO HEIDEMANN 75047410 PR

52918 ALESSANDRO SCHNEIDER 129088249 PR

52808 ALEX ALEXANDRE DE SOUZA 78049200 PR

55067 ALEXANDRE HACKENHAAR 4933707  SC

52065 ALINE BONETTI RUBINI 95329837 PR

53459 ALINE DANIELA FERNANDES 85576321 PR

54385 ALINE FERRARI MOREIRA 83224770 PR

52210 ALITA FATIMA DADALT 59362569 PR

53682 ANA CAROLINA GUALDESSI 83105135 PR

53572 ANA PAULA LEICHTWEIS 85071700 PR

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

52038 ANDREA SCHILELA PLETSCH 53686044 PR

53983 ANDREIA MARIA THOMAS 7.538.342-8 PR

52637 ANDREIA VANIN TELEKEN DE SOUZA 86602466 PR

56486 ANDRESSA CAROLINE SCHIO 15348610 MT

53843 ANDRESSA CAROLINI TELEKEN 82593276 PR

54095 ANDRESSA JAQUELINE SCARAVONATTO 89757592 PR

55558 ANGELA APARECIDA FAXINA NASCIMENTO 589300 SSP-MS MS

55721 ANGELA MARIA DAPPER 57224142 PR

56203 ANGELICA LETICIA GALDINO DE SOUZA MOURA 85626728 PR

54219 ANGGIE GRACYELE DA SILVA MARTINS 80090951 PR

54195 ANNA KAREN MANDRICK 93059115 PR

52612 APARECIDA GOMES DIAS 244313076 SP

55209 BIANCA ALINE NESKE 82557792 PR

55502 BRUNA CARLA BOTTINI 84120103 PR

52089 BRUNA MARIA BUGS 90260294 PR

52223 BRUNA SOARES DE FARIA 91503689 PR

53373 CAMILA BERNARDIN LENZI COSTEIRA VILAS BOAS 78399791 PR

55324 CAMILA CAMPOS CLAVISSO 92070336 PR

52163 CARIMI FERNANDA DE OLIVEIRA  83010460 PR

52301 CARINE SACHET 4058272578 RS

54337 CARLA CHAIANE SCHNEIDER 85510665 PR

55154 CAROLINE BERTE 96658290 PR

55510 CAROLINE PIZZATTO 101680266 PR

56468 CATIA FREITAS DE AQUINO COUTINHO 70626110 PR

52890 CLARICE CLECI BOES 66171620 PR

54909 CLAUDETE FRANCA COLOMBO 31675413 PR

56569 CLEBERSON ODAIR LEONHARDT 83608951-PR PR

52462 CLEIA EDINA MARQUES DE MOSCATO 84542148 PR

54360 CRISLAYNE APARECIDA DA SILVA E OUTRO 87588114 PR

52007 CRISTIANE BATISTA LINO 9.166.658-8 PR PR

52446 CRISTIANE MORETI 83880830 PR

56293 CRISTIANI MOZER 73018293 PR

52933 DANIEL RICCI DA ROCHA 86846110 PR

54345 DAIANE CAMILA DA SILVA 91826747 PR

55310 DANIELA ELIS DONDOSSOLA 86168405 PR

55701 DANIELE FOSCARINI 92379574 PR

54940 DAVID DOS SANTOS CORREIA 137369389 PR

56342 DENIS AP. SPERQUE 79387096 PR

56228 DENISE HOLZBACH 6134941-3 PR

52775 DIRLENE FREITAS LEAL 88291638PR PR

56383 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 86196182 PR

52142 EDINALVA DE OLIVEIRA DA SILVA 90927701 PR

55482 EDITE INES ZIMMERMANN 44326906 PR

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

52125 EDNEIA ROSANA SIMONIS 84393304 PR

52290 ELAINE PATRICIA TAVARES 86954826 PR

52015 ELDER JUNIOR RHODEN 104984240 PR

53775 ELENITA CAROLINE C. VON MUHLEN 98219811 PR

52272 ELIANE CRISTINA BALDI 61870407 PR

53547 ELISANGELA GONCALVES SALVALAGIO 70225514 PR

53871 ELLENE CARLA BAETTKER 96993161 PR

54550 ELVIS DA SILVA 98291458 PR

53525 EMI RAQUEL FRANCA BORGES 75520379 PR

56538 FABIANI BONETO 105538898 PR

55045 FABIO CONTINI DE OLIVEIRA 90692631 PR

52839 FERNANDA CAROLINA MANTELATTO 91648482 PR

53586 FERNANDA MARCIELLE CANGIRANA 81017018 PR

56479 FERNANDA PAULA DE VITO 80876327 PR

53560 FERNANDO JUNIOR DA COSTA 58027251 PR

53885 FLAVIA BOARETTO 83153105 PR

55161 FLAVIA FERNANDES ZECHI 133939857 PR

55715 FLAVIA RICCI DA ROCHA 86846047 PR

54453 FLAVIANA VILAS BOAS DOS SANTOS 701627500 PR

52105 FRANCIELE DE SOUZA 86236346 PR

53773 FRANCIELE LUCI BARREIRO 84934054 PR

54854 FRANCIELLE DA SILVA RIBEIRO SENHORINI 81793263 PR

52666 FRANCHINE DAYANA GEHLEN 73129192 PR

56605 GELSON BRUSTOLIN 34569550 PR

56249 GENI VILLA RIOS 45171906 PR

52079 GILVANIA APARECIDA PADILHA 59538926 PR

54661 GIMENA SUPRIANA BAUMGART 58072559 PR

56267 GISELE  CAROLINE PEREIRA 100569094 PR

56457 GISLAINE CRISTINA IRENO 85792164 PR

53384 GRACIELLE JOHANN 72970900 PR

53819 GRASIETE MARQUES SANTANA 52506042 PR

56628 HELIUDI RIBEIRO MOREIRA 470028968 SP

52430 HELLINTON EDUARDO KLEIN 88907663 PR

52075 ILCE BENEDITA BONORA 73021952 PR

54870 INDIA NARA SMAHA 58274984 PR PR

52759 ISADORA MORENO FABRES 536127145 PR

52025 IVANICE SALETE PREMIERI 836031806 PR

53490 IZABEL MIRANDA PEREIRA 62099127 PR

54548 JANDIR MEKELBURG 7.006.537-1 PR

56516 JANE DE SANTANA 4.213.969-6-PR PR

55746 JAQUELINE LARIESSA DOS SANTOS  132263361 PR

52265 JESSICA ARGENTE GALVAO 97461562 PR

52969 JESSICA LEONITA SARTOR 90633368 PR

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

55022 JESSICA MAYARA TERNOPOLSKI 105401949 PR

56332 JOCEILA KASPER SPERQUE 85001221/PR PR

52635 JOCELAINE DALL AGNOL 100194775 PR

55826 JOEL JOSE PALMA JUNIOR 110597100 PR

55806 JOSE CARLOS JACOBOSKI 71612155 PR

56045 JOSIANE GONCALVES RECH 101207544 PR

54008 JOSIANE MARCELA ANDRADE SILVA 7.859.518-3 PR

54973 JUELMIR BELLAVER 68188504 PR

55872 JULIANA AMILCA ALVES DA CRUZ 91296527 PR

54538 JULIANA CUSTODIO LOPES 82501312 PR

55538 JULIANA FERREIRA DA SILVA DE SANTANA 80359756 PR

55120 JULIANA ORIZIO DOS SANTOS 106594686 PR

54241 JULIANA SCHIRLEY NUNES MARAFIGA 8.410.302-0 PR

55484 JULIANA THEISEN 103892511 PR

56652 JULIANE MARIA FEDERHEN 58903035 PR

56807 JUNIOR CANDIDO DE OLIVEIRA 89253403 PR

52431 KARIN BARBATO 104736726 PR

56496 KAREN PATRICIA MENEGHETTI 83436662 PR

52536 KARLA DAYANNA DE ALMEIDA LORENZETTI 81096325 PR

52063 KATHELI MAYUMI HINO DO NASCIMENTO 136235508 PR

54080 KAUANA CINDY FOGARI 92129900 PR

56512 KELI DAIANE SOARES DE ALMEIDA 105945965 PR

53388 KELLY DUDUCHE 429064858 SP

52126 LAIS BONETTI RUBINI 95329870 PR

55818 LARISSA BASTOS HEISS 85455796 PR

53150 LAUANA WESCHENFELDER 94719690 PR

55992 LAURA CRISTINA DA SILVA AHMANN 101624196 PR

52807 LEANDRO MARCELO LUDVIG 86360985 PR

52653 LEONARDO CONTINI 71522415 PR

52970 LIBERA ELOISA STEDILE 58027618/PR PR

56629 LILIAN GROSCOPP ALVES DE OLIVEIRA 89543266 PR

54058 LINDSAY MENNA PEREIRA 92635651 PR

53389 LUCIANA RAQUEL SZIMINSKI 52050430 PR

56323 LUIS CARLOS PESSOAS RIBEIRO 91971291 PR

54546 LUIS CARLOS VILAR DE CAMARGO 72074238 PR

54579 LUISA DAHER 14156408 MG

55024 LUISA DE FATIMA OGREGON 73772044 PR

56296 LUIZ CARLOS ALVES 11R3157099 PR

55937 LUZIA SOARES CANGIRANA 59312588 PR

52240 MAYKON FERNANDO DE OLIVEIRA  1233965256 PR

56494 MARCIA DE OLIVEIRA COSTA 7.968.495-3 PR PR

52741 MARCIA LOPES COUTO 12.830.520-3 PR

52587 MARCIA VALIM LEMES 73299969 PR

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

54362 MARCIO RODRIGO ANANIAS DOS SANTOS 99973820 PR

52100 MARCOS FERNANDO SOARES 16724410 MT

52090 MARCOS MOACIR MARTINAZZO  91751020 PR

55157 MARIA APARECIDA FERNANDES ZECHI  49857012- PR

56488 MARIA HELENA DOS SANTOS 3448254-3 PR

54380 MARIANE BERNARDY BATISTA 79832243 PR

53601 MARILEIA SALLET 56814647 PR

56473 MARINES DA SILVA MACHADO 94751934 PR

53145 MARLI INES BRAUN DA SILVA 48774580 PR

55490 MARLI SORIANI SOCIO 70089610 PR

56004 MAYARA ANDRESSA MARZAGAO 99825014 PR

52776 MELISSA ROGGIA SERAFINI 63197815 PR

54358 MICHELI DE ALENCAR 91977400 PR

53593 MILTON BEIGUE SOARES RIBEIRO 91516578 PR

56638 MOARA CRISTINA RODRIGUES 95946933 PR

52834 MONICA COUTINHO ANTES 86441152 PR

55065 MONICA ELIANE SIEBENEICHLER MOREIRA 87418618 PR

54449 NAGILA APARECIDA DO NASCIMENTO DIAS 85961675 PR

55445 NANCI DA SILVA 48411614- PR

55899 NATALIA RAQUEL NIEDERMAYER 105095520 PR

52172 NATHIELY MAYARA EUFRANIO ZANETTE 88971990 PR

53497 NAYARA ANDRESSA DE ALMEIDA 75675488 PR

56436 NILLIA KELLY SIMON 97593825 PR PR

54033 NOEMI FLORENTINO BALMANT 81278881 PR

53162 OSCAR FRANK JUNIOR 56469869 PR

56029 PALOMA ALVES MADEIRA 106923833 PR

53081 PAMELA PATRICIA GUILHERME 82960945 PR

56297 PATRICIA DAYANE MOESCH RIEDEL 91361035 PR

52080 PATRICIA THAIS BELL AVER 86563991 PR

56493 PATRICIA TREVISAN 8894379 PR

55830 PAULA FRANCIELE DA SILVA 8.243.641-3 PR

55330 RAFAEL CORREA DOS SANTOS 92237630 PR

54555 RAFAEL OSMAR RIOS 102088069 PR

53304 RAFAELA POLLINI MASSONI 99458070 PR

55340 REGINA  HERPICH FRONZA 93160185 PR

52141 RENATA BUSSATTA. 354825458 SP

53952 RIVELINO RODRIGUES DO SANTOS 73667895 PR

55633 RODRIGO MARCIEL DERLAM 105948069 PR

53144 ROSALIA RODRIGUES DOS SANTOS 39620654 SC

56351 ROSANGELA PRASS 83146141 PR

52138 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS PACHECO 86268512 PR

53753 ROSELI DOS SANTOS ALVES DE OLIVEIRA 48977251 PR

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CI RG RG/UF

53503 ROSEMARA DE OLIVEIRA COSTA 9614556-0/PR PR

52432 ROSILEI MARISA COMERLATO 7948702-3 PR

54192 ROSIMERI CRISTINA MARIA 103733537 PR

52029 SANDRA REGINA VILLA ANDREANI 51510046 PR

54069 SERGIO EDUARDO ZENNI 100761947 PR

53448 SIDNEY GOMES DA SILVA 66651614 PR

54977 SILVIA LETICIA DE OLIVEIRA 69823009 PR

54552 SIMONE MARIA DE SOUZA E OUTRO 73190762 PR

55038 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES 101155188 PR

55257 SIRLEI HEISS GUARDEZI 41229829 PR

54820 SOELI DE OLIVEIRA ALMEIDA SILVA 825726 MS

55607 TANIA REGINA BIRCK 36999225 PR

54064 THAIS ANATELLI PASTI 111747814 PR

54061 THAIS VANESSA BUGS 90260170 PR

52249 THATIANE HINDIANARA DA SILVA 86143712 PR

53874 VALDINEIA FERNANDES DE SOUZA 102443683 PR

56290 VANESSA CAROLINE SCHUCK 104432859 PR

54081 VANESSA ZENCKNER CARDINAL 86096544 PR

56444 VERONICA MARETH 3003153081 RS

56288 VIVIANE BOCK 9076661652 RS

56702 VIVIANE CRISTINA DAUMLING COMARELLA 65013169 PR

54062 WANDRESSA ARGENTE 109933708 PR

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 16 de setembro de 2013.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS